
o: eský rozhlas

||||||||||||l|lljllHllllllllllljl
SMLOUVA o DÍLO

č. S2022I04102IOO

český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem \ňnohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 1001040797/5500

zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“ nebo „Ceský rozhlas“)

a

D.I.M. spol. s r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C. vložka 387

se sídlem:A. Trágera 91, 370 10 České Budějovice
zastoupená: Janem Leštinou, jednatelem společnosti
IČO 15769062, DIČ CZ15769062
bankovní spojení: Česká spořitelna České Budějovice, číslo účtu: 0560006339/0800

zástupce pro technická a věcná jednání:

(dále jen jako „zhotovitel")

(dále společně jen jako „smluvní strany“ anebo jednotlivě také jako „smluvní strana“)

uzavírají v souladu s ustanovením 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") v rámci veřejné zakázky č. j. MR11_2022 s názvem

„ČRo České Budějovice - rekonstrukce výměníkové stanice“ (dále jen jako „veřejná
zakázka") tuto smlouvu o dílo (dále jen jako „sm|ouva“)

!. Předmět smlouvy

1. Smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele

dále specifikované dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla.

2. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele provést pro objednatele dílo spočívající v
provedení rekonstrukce výměníkové stanice v objektu Českého rozhlasu v Českých
Budějovicích, blíže specifikované v projektové dokumentaci a soupisu prací, přílohách této

smlouvy (dále také jako „dílo“) a umožnit objednateli nabýt vlastnické právo k dílu na straně

jedné a povinnost objednatele dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla na straně druhé, a to

vše dle podmínek stanovených touto smlouvou.



eský rozhlas

. Součástí díla 'e ze'ména provedení následu'ících činností:

a) výměna strojního vybavení výměníkové stanice včetně všech souvisejících rozvodů;

b) výměna prvků MaR včetně řídicího systému a doplnění licence;

c) provedení všech související stavebních a dokončovacích prací;

to vše v rozsahu dle přílohy č. 3 smlouvy — cenová nabídka zhotovitele s oceněným soupisem

prací .

. V případě, že je zhotovitel povinen dle specifikace díla uvedené v příloze této smlouvy jako
součást své povinnosti dodat objednateli jakékoliv zboží, je toto dodání zboží součástí díla

(a je zahrnuto v ceně díla) a bezjeho dodání není dílo řádně splněno.

. Zhotovitel prohlašuje, že se dostatečně seznámil se specifikací díla a místními podmínkami a
že mu nejsou známé žádné skutečnosti, pro které by nemohl dílo realizovat.

||. Místo a doba plnění

. Dílo bude realizováno na následující nemovitosti: pozemek s parcelním číslem 420/1 o výměře
1605 m2, jehož součástí je stavba s č. p. 244, v katastrálním území České Budějovice, obec
České Budějovice, zapsáno jako vlast'nictví objednatele na LV 242 u Katastrálního úřadu pro
Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Ceské Budějovice.

. Místem provádění a odevzdání díla je budova Českého rozhlasu na adrese U Tří lvů 1, 370
01 České Budějovice.

. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vdobě od 1. 6. 2022 do 30. 8. 2022. Na přesném
harmonogramu provádění díla a jeho způsobu je zhotovitel povinen se předem písemné
dohodnout s objednatelem. Bourací a jiné hlučné práce je zhotovitel povinen provádět pouze

v době. kdy nebudou rušit vysílání Českého rozhlasu.

. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat pravidla bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci, pravidla požární bezpečnosti a vnitřní předpisy objednatele, se kterými byl seznámen.
Přílohou k této smlouvě jsou Podmínky provádění činností externích osob v objektech ČRo,
které je zhotovitel povinen dodržovat.

_ Zhotovitel se zavazuje uvést místo provádění díla do původního stavu a na vlastní náklady
odstranit vsouladu splatnými právními předpisy odpad vzniklý pň provádění díla spolu
sveškerým nevyužitým materiálem, a to nejpozději ke dni odevzdání díla objednateli.
Současně zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje. že se dostatečným způsobem

seznámil smístem plnění díla a je tak plně způsobilý k řádnému plnění povinností dle této

smlouvy.

III. Cena díla a platební podmínky

. Cena díla je dána nabídkou zhotovitele ve veřejné zakázce a činí 2.383.994,- Kč (slovy: dva

miliony tři sta osmdesát tři tisíc devět set devadesát čtyři korun českých) bez DPH. Zdanění

proběhne v režimu přenesení daňové povinnosti dle & 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,ZoDPH“). Specifikace ceny díla je
uvedena v příloze této smlouvy.

. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele

související s provedením díla a splněním všech povinností dle této smlouvy (např. doprava



Český rozhlas

materiálu a zboží nutných kprovedení díla, navrácení místa provádění díla do původního

stavu, náklady na likvidaci vzniklých odpadů, cla a jiné poplatky, a další náklady nezbytné

k řádnému provedení díla). Objednatel neposkytuje zhotoviteli jakékoli zálohy.

. Úhrada ceny bude provedena objednatelem po odevzdání díla objednateli na základě
daňového dokladu (dálejen „faktura“)_ Zhotovitel má právo na zaplacení ceny díla okamžikem

řádného splnění svého závazku, tedy okamžikem odevzdání řádně dokončeného díla

objednateli.

. Splatnost faktury činí 24 dnů od data jejího vystavení zhotovitelem za předpokladu, že k

doručení faktury objednateli dojde do 3 dnů od data jejího vystavení. V případě pozdějšího

doručení faktury činí splatnost 21 dnů od data jejího skutečného doručení objednateli. Využije-
" zhotovitel možnost zaslat objednateli fakturu elektronickou poštou, je povinen ji zaslat v PDF

formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu objednatele fakturaceQrozhlassz a

v kopii na e-mailovou adresu zástupce objednatele pro věcnájednání dle této smlouvy. Za den

doručení faktury se v takovém případě považuje den jejího doručení do uvedených e-
mailových schránek objednatele,

. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a její přílohou musí být

kopie protokolu o odevzdání díla potvrzeného oprávněnými zástupci smluvních stran. V

případě, že faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel
oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po

tuto dobu lhůta splatnosti neběží a začíná plynout od počátku okamžikem doručení nové nebo

opravené faktury objednateli.

. Zhotovitel jako poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není vsouladu s š 106a

ZoDPH zv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly. že v případě, že Český

rozhlas jako příjemce zdanitelného plnění bude ručit v souladu s 5 109 ZoDPH za

nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen
za nespolehlivého plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného

správce daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí

věty se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je

povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění

písemný doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytovatei
zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce.

IV. Odevzdání díla a jeho převzetí

. Smluvní strany potvrdí odevzdání díla a jeho převzetí objednatelem v ujednaném rozsahu a

kvalitě podpisem protokolu o odevzdání díla, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako

příloha (dále jen jako „protokol o odevzdání díla") a jehož kopie musí být přílohou faktury.

Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla (či jednotlivé části), které není v souladu s

touto smlouvou nebo pokud objednatel zjistí, že dílo vykazuje vady či nedodělky. V takovém

případě smluvní strany sepíší protokol o odevzdání dlla svýhradami, a to v rozsahu, v jakém

došlo ke skutečnému převzetí díla objednatelem, a ohledně vadné části díla uvedou do

protokolu skutečnosti, které bránily převzetí 3 další důležité okolnosti. Smluvní strany dále

uvedou, jaké vady či nedodělky dílo vykazuje a objednatel urči lhůtu k odstranění těchto vad či
nedodělků, která však nesmí být delší než 15 dní. Objednatel je oprávněn požadovat před

podpisem protokolu o odevzdání díla provedení zkoušky funkčnosti díla zhotovitelem.

Zhotovitel splnil řádně svou povinnost 2 této smlouvy až okamžikem odevzdání kompletního

dila bez vad a nedodělků objednateli, pokud si smluvní strany písemně nedohodnou něco

jiného. Rozhodující je podpis protokolu o odevzdání díla bez vad a nedodělkú oprávněnými

zástupci obou smluvních stran,



Český rozhlas

. Má-Ii být dokončení díla prokázáno provedením ujednaných zkoušek, považuje se provedení
díla za dokončené úspěšným provedením zkoušek. K účasti na nich zhotovitel objednatele
včas písemnou a prokazatelně doručenou formou přizve. nejméně však 3 pracovní dny před
konáním zkoušky. Výsledek zkoušky se zachytí vzápisu, který je zhotovitel povinen
objednateli předat.

. Součástí dokladové části k předávanému dílu bude návod na údržbu a servis zařízení .

. Smluvní strany se dohodly, že se na tuto smlouvu nepoužije ustanovení 5 2605 odst. 2 02.
Zhotovitel tak odpovídá za veškeré vady, které existovaly v době odevzdání díla, i v případě
kdy došlo ze strany objednatele k převzetí díla bez výhrad.

. Odevzdáním dílaje současné splnění následujících podmínek:

a) zhotovitel předvede objednateli způsobilost díla sloužit svému účelu a umožní objednateli
nakládat s funkčním dílem v místě plnění podle této smlouvy;

b) zhotovitel fakticky předá dílo objednateli bez vad a nedodělků (vč. kompletní dokumentace

v tištěné a elektronické podobě);

c) podepsání protokolu o odevzdání díla oběma smluvními stranami.

V. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody

. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva k dílu dochází ze
zhotovitele na objednatele okamžikem jeho odevzdání objednateli (tj. zástupci pro věcná

jednání dle této smlouvy nebojiné objednatelem prokazatelně pověřené osobě).

. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na díle přechází na objednatele
současně s nabytím vlastnického práva k dílu dle tohoto článku smlouvy.

VI. Jakost díla a záruka

. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude provedeno bez faktických a právních vad a bude odpovídat
této smlouvě a platným právním předpisům. Zhotovitel je povinen při provádění díla

postupovat v souladu s platnými právními předpisy a českými technickými normami ČSN.

. Zhotovitel dále prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se specifikacídíla a

podmínkami jeho provedení, je odborně způsobilý dílo řádně a včas provést a má ktomu

veškeré potřebné kapacity.

. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet

okamžikem odevzdání díla objednateli. Zárukou za jakost zhotovitel přebírá odpovědnost za
to, že dílo bude po dobu odpovídající záruce způsobilé ke svému užití, jeho kvalita bude

odpovídat této smlouvě a zachová si vlastnosti touto smlouvou vymezené, popř. obvyklé.

. Zhotovitel je povinen po dobu záruční doby bezplatně odstranit vadu díla, která se na díle

objeví, a to nejpozději do deseti dní od jejího nahlášení objednatelem. Vpřípadě, že bude

zhotovitel vprodlení sodstraněním vady, je objednatel oprávněn vadu odstranit sám na

náklady zhotovitele, který se mu je zavazuje neprodleně uhradit.

. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli náklady vzniklé při uplatnění jeho práv a nároků

z odpovědnosti za vady.



___..Český rozhlas

VII. Změny smlouvy

1 Tato smlouva může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním

nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Dodatky ke smlouvě musí být číslovány vzestupně počínaje

řadovým číslem 1. a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.

2. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy
nepovažují.

VIII. Sankce

1. Bude-Ii zhotovitel v prodlení sodevzdáním díla, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

2. Bude-li zhotovitel v prodlení sodstraněním vady díla, zavazuje se zhotovitel zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

3. Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla, zavazuje se objednatel zaplatit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 15 dnů od data doručení písemné výzvy kjejich úhradě

druhé smluvní straně.

5. Uplatněním nároku na smluvní pokutu či jejím uhrazením nezaniká právo objednatele na
náhradu škody v plné výši, vznikla—li škoda z téhož právního důvodu, pro který je požadována
úhrada smiuvní pokuty. Nárok objednatele na náhradu škody se uplatněním smluvní pokuty
nesnižuje.

6. Vpřípadě, kdy by nesplnění některé povinnosti dle této smlouvy, pro kterou je stanovena

smluvní pokuta, bylo prokazatelně způsobeno mimořádnou nepředvídatelnou a

nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle na vůli smluvní strany, není smluvní strana,

která tuto smluvní povinnost nesplnila povinna k úhradě smluvní pokuty, která se ktakové

smluvní povinnosti vztahuje. O vzniku takové překážky je smluvní strana povinna bez

zbytečného odkladu písemně informovat druhou smluvní stranu, v opačném případě zůstává

nárok druhé smluvní strany na úhradu smluvní pokuty zachován.

IX. Zánik smlouvy

1, Smlouva zaniká buď (1) řádným a včasným splněním, (2) dohodou, anebo (3) odstoupením.

2. Kukončení smlouvy písemnou dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran

učiněný osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody o ukončení musí být

vypořádání vzájemných pohledávek a dluhů vč. pohledávek a dluhů vyplývajících ze smlouvy.

3. Každá ze smluvních stran má právo od smlouvy písemně odstoupit, pokud s druhou smluvní

stranou probíhá insolvenční řízení, vnémž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byI-Ii
konkurs zrušen pro nedostatek majetku nebo vstoupí-Ii druhá smluvní strana do likvidace za

předpokladu, žeje právnickou osobou.

4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména:

a) v případě prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 14 dní;



Český rozhlas

1.

b) v případě, že zhotovitel opakovaně (nejméně dvakrát po dobu provádění díla) porušuje
smluvní povinnosti či provádí dílo v rozporu s pokyny objednatele a nezjedná nápravu ani

v přiměřené náhradní lhůtě poskytnuté objednatelem;

c) přestane-li zhotovitel za dobu trvání smlouvy splňovat podmínky základní způsobilosti ve

smyslu ustanovení 5 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen jako „ZZVZ“);

d) je—Ii to stanoveno touto smlouvou.

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, musí v něm být popsán konkrétní důvod

odstoupení a být podepsán oprávněným zástupcem smluvní strany, v opačném případě se

odstoupení považuje za neplatné. Účinky odstoupení nastávají okamžikem jeho doručení

druhé smluvní straně, příp. později, pokud je tak v odstoupení uvedeno.

X. Práva a povinnosti smluvních stran

Práva a govinnosti objednatele:

a) objednatel je povinen předávat zhotoviteli všechny potřebné infomace a údaje, které má

objednatel a které jsou nutné k tomu, aby zhotovitel mohl poskytovat plnění podle této

smlouvy;

b) objednatel se zavazuje zodpovídat dotazy zhotovitele ve vztahu k předmětu plnění podle
této smlouvy. a to do dvou pracovních dnů od obdržení dotazu, nedohodnou-Ii se smluvní
strany jinak;

0) bude—li třeba, vyvine objednatel přiměřené úsilí poskytnout zhotoviteli všechny potřebné
informace a údaje od třetích stran, které jsou nutné k zajištění řádného plnění zhotovitele

podle této smlouvy.

Práva a povinnosti zhotovitele:

a) v případě. že objednatel nebude schopen získat informace od třetích stran nebo nezodpoví

dotazy ve stanoveném termínu, nebude jakýkoliv dopad nedostatku informací chápán jako

porušení této smlouvy ze strany zhotovitele. Bude—li však mít nedostatek informací vliv na

termíny plnění zhotovitele, nebude nedodržení termínů posuzováno jako prodlení
zhotovitele;

b) zhotovitel je povinen si při provádění díla počínat snáležitou odbornou péčí, v souladu

sobecně závaznými právními předpisy a touto smlouvou. Dále je povinen nejednat
v rozporu s oprávněnými zájmy objednatele a zdržet se veškerého jednání, které by mohlo

objednatele jakýmkoliv způsobem poškodit;

c) zhotovitel provádí dílo osobně, popř. prostřednictvím svých zaměstnanců či

poddodavatelů; v každém takovém případě je zhotovitel je povinen zajistit, aby všechny

osoby provádějící dílo, kteréjsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru ke zhotoviteli

nebo jsou ke zhotoviteli ve smluvním vztahu, se řídily vždy touto smlouvou. Poruší-Ii

taková osoba jakékoliv ustanovení smlouvy, má se za to. že porušení způsobil sám

zhotovitel;

d) zhotovitel není oprávněn postoupit nebo jakýmkoliv jiným způsobem převést práva a

povinnosti na třetí osoby vyjma plnění poskytovaných poddodavateli v souladu stouto

smlouvou a zadávací dokumentací;



Český rozhlas

e) zhotovitel je povinen umožnit objednateli provedení kontroly plnění a dodržování

sjednaných podmínek provádění díla podle této smlouvy; koznámeným nedostatkům

zejmena co do rozsahu, četnosti a/nebo kvality plnění je povinen bezodkladně zjednat

nápravu.

XI. Další ustanovení

. Smluvní strany pro vyloučení případných pochybností uvádějí následující:

a) spočívá-Ii dílo zcela nebo i jen částečně v jiném výsledku činnosti, než je zhotovení věci

nebo údržba, oprava či úprava věci (tzn., že plnění zhotovitele spočívá zejména

v poskytnutí služby), postupuje zhotovitel pň této činnosti, jak bylo ujednáno v této smlouvě

a s odbornou péčí tak, aby dosáhl výsledku činnosti určeného ve smlouvě; v takovémto

případě se jedná o smlouvu o dílo s nehmotným výsledkem a mimo ustanovení 5 2586 a

násl. 02 se použijí také ustanovení 5 2631 a násl. OZ; Výsledek činnosti, který je

předmětem práva průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, může zhotovitel

poskytnout pouze objednateli;

b) je-Ii k provedení díla nutná součinnost objednatele, určí mu zhotovitel písemnou a

prokazatelně doručenou formou pňměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí. Uplyne-li lhůta

marně, nemá zhotovitel právo zajistit si náhradní plnění na účet objednatele. má však

právo, upozornil-li na to objednatele. odstoupit od smlouvy;

0) příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla je zhotovitel vázán, odpovídá-li to

povaze plnění; pokud jsou příkazy objednatele nevhodné, je zhotovitel povinen na to

objednatele písemnou a prokazatelně doručenou formou upozornit;

d) má-Ii objednatel opatřit věc k provedení díla, předá ji zhotoviteli v dohodnuté době, jinak

bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy. Má se za to, že se cena díla o cenu této

věci nesnižuje. Neopatří-Ii objednatel věc včas a neučiní-Ii tak ani na opakovanou a

prokazatelně doručenou výzvu zhotovitele v dodatečné přiměřené době, může věc opatřit

zhotovitel na účet objednatele, pňčemž zhotovitel je povinen objednateli před opatřením
věci sdělit písemnou a prokazatelně doručenou formou cenu takovéto věci a stanovit mu

přiměřenou lhůtu k vyjádření;

e) smluvní strany uvádí, že nastane-Ii zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která

dokončení dila podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud,

aby podle svého uvážení rozhodl o spravedlivém zvýšení ceny za dílo, anebo o zrušení

smlouvy a o tom, jak se smluvní strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve

smyslu ustanovení 5 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

XII. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu obema smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

. Je-Ii součástí díla i jakákoli dokumentace, jež je výsledkem duševní autorské činnosti

zhotovitele, zavazuje se zhotovitel zároveň s odevzdáním díla poskytnout objednateli výhradní
oprávnění (licenci) tuto dokumentaci užít, a to ke všem způsobům užití v neomezeném

rozsahu, na území celého světa. Objednatel je na základě poskytnuté licence oprávněn

dokumentaci měnit, modiňkovat, kopírovat, šířit všemi technickými prostředky, spojit s jiným
dílem, upravovat dílo podle dalších potřeb objednatele, a to i prostřednictvím třetích osob, aniž

by byl vyžadován předchozí souhlas zhotovitele. Objednatel je oprávněn poskytnout podlicenci



Český rozhlas

k užití díla třetí osobě. Tato licence je množstevně neomezena a je poskytnuta na celou dobu

trvání autorských majetkových práv. Cena za licenci je plně zahrnuta v ceně díla dle čl. III.,
odst. 1. této smlouvy. Objednatel není povinen licenci k dílu využít.

. Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České

republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zejména
příslušnými ustanoveními OZ.

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží dva a zhotovitel jeden. Vpřípadě. že bude smlouva uzavřena na dálku za využití
elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jenž smlouvu podepisujejako poslední, jeden

originál smlouvy spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se vsouladu sustanovením š 89a
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako
místně příslušný soud obecný soud podle sídla objednatele.

. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího
podepsání oběma smluvními stranami. Zhotovitel tímto bere na vědomí, že v důsledku

speciflckého organizačního uspořádání objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle
ustanovení 5 1728 a 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a zhotovitel nemá právo ve smyslu
5 2910 OZ po objednateli požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody.

. Tato smlouva včetnějejích příloh a případných změn bude uveřejněna objednatelem v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní v registru smluv
zhotovitel, zašle objednateli pothení :) uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu.
Tento odstavecje samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení
smlouvy.

. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, kterou uzavírají na
základě své pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

. Nedílnou součástí této smlouvyjejejí:

Příloha č. 1— Protokol o odevzdání díla;
Příloha č. 2— Podmínky provádění činností externích osob v objektech ČRo;

Příloha č. 3 - Cenová nabídka zhotovitele s oceněným soupisem prací;
Příloha č. 4— Projektová dokumentace (na digitálním nosiči).

vPrazedne: 10.952027 VČeskýchBudějovicíchdne: ŽÍWŽL

Za objednatele Za
zhotovite12/



.=.. český rozhlas

PŘÍLOHA č. 1 - PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ DÍLA

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „přebírajícť')

a

D.I.M. spol. s r. 0.
IČO 15769062. DIČ CZ15769062
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „předávající“)

I.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě smlouvy o dílo č. ze dne ....................
odevzdal níže uvedeného dne předávající (jako zhotovitel) přebírajícímu (jako objednateli)

následující dílo:

1. Přebíraiící go grohlídce díla gotvvzuie odevzdání díla v uiednaném rozsahu a kvalitě.

2. Pro případ, že dílo nebylo dodáno v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto důvodu

odmítá dílo (či jeho části) převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily

převzetí, rozsah vadnosti díla, termín dodání díla bez vad a nedodělkú a další důležité

okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

V .................... dne ................. V ...................... dne ..................

Za přebírajícího Za předávajícího





= Český rozhlas

PŘÍLOHA č. 2 - PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ ČINNOSTÍ EXTERNÍCH 0503 v OBJEKTECH ČRO

2 HLEDISKA BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI, POŽÁRNÍ OCHRANY A
OCHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

|. Úvodní ustanovení

1. Tyto podmínky platí pro výkon veškerých smluvených činností externích osob a jejich

poddodavatelů v objektech Českého rozhlasu (dále jen jako „ČRo“) a jsou přílohou smlouvy,

na základě které externí osoba provádí činnosti či poskytuje služby pro ČRo.

2. Externí osoby jsou povinny si počínat tak, aby neohrožovaly zdraví, životy zaměstnanců a

dalších osob v objektech ČRo nebo životní prostředí provozováním nebezpečných činnosti.

3. Externí osoby jsou povinny si počínat tak, aby nedocházelo k pracovním úrazům a byly

dodržovány zásady BOZP, PO, ochrany ŽP a další níže uvedené zásady práce v objektech

ČRo. Externí osoby odpovídají za dodržování těchto zásad svými poddodavateli.

4. Odpovědní zaměstnanci ČRo jsou oprávněni kontrolovat, zda externí osoby plní povinnosti

uložené v oblasti BOZP, P0 a ochrany ŽP nebo těmito podmínkami a tyto osoby jsou povinny
takovou kontrolu strpět.

II. Povinnosti externích osob v oblasti BOZP a PO

1. Odpovědný zástupce externí osoby je povinen předat na výzvu ČRo seznam osob, které

budou vykonávat činnosti v objektu ČRo a předem hlásit případné změny těchto osob.

2. Veškeré povinnosti stanovené těmito podmínkami vůči zaměstnancům externí osoby, je

externí osoba povinna plnit i ve vztahu ke svým poddodavatelům ajejich zaměstnancům.

3. Išxtemí osoby jsou povinny si počínat v souladu s obecnými zásadami BOZP, P0 a ochrany

ZP a interními předpisy ČRo, které tyto zásady konkretizují a jsou povinny přijmout opatření k

prevenci rizik ve vztahu k vlastním zaměstnancům a dalším osobám.

4. Externí osoby jsou povinny respektovat kontrolní činnost osob odborných organizačních

útvarů ČRo z oblasti BOZP a PO a jiných odpovědných osob např. pracovník recepce, vrátný,

zaměstnanci oddělení podpůrných služeb (dále jen jako „odpovědný zaměstnanec").

5. Externí osoba je povinna se seznámit s interními předpisy a riziky BOZP a PO prostřednictvím

školení provedeného odpovědným zaměstnancem ČRo a za tímto účelem vyslat

odpovědného zástupce, který je povinen poté vyškolit i ostatní zaměstnance externí osoby

včetně poddodavatelů. Zároveň se odpovědný zástupce externí osoby sanámí se zněním

tzv. „Dohody o plnění úkolů v oblasti BOZP a PO na pracovišti“, kterou potom potvrdí svým

podpisem. Tento zástupce externí osoby je odpovědný za dodržování předpisů BOZP a PO ze

strany externí osoby, pokud není písemně stanoveno jinak.

6. Externí osoby odpovídají za odbornou a zdravotní způsobilost svých zaměstnanců včetně

svých poddodavatelů.

7. Externí osoby jsou zejména povinny:

a) seznámit se s riziky. jež mohou při jejich činnostech v ČRo vzniknout a provést

bezpečnostní opatření k eliminaci těchto rizik a písemně o tom informovat odpovědného

zaměstnance ČRo podle 5 101 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce. Externí

osoba není oprávněna zahájit činnost, pokud neprovedla školení BOZP a PO u všech

zaměstnanců externí osoby včetně poddodavatelů, kteří budou pracovat v objektech ČRo.

10



Český rozhlas

b)

C)

d)

9)

h)

])

k)

Externí osoba je povinna na vyžádání odpovědného zaměstnance předložit doklad o

provedení školení dle předchozí věty,

zajistit, aby jejich zaměstnanci nevstupovali do prostor, které nejsou určeny k jejich
činnosti,

zajistit označení svých zaměstnanců na pracovních či ochranných odevech tak, aby bylo
zřejmé, že se jedná o externí osoby,

dbát pokynů příslušného odpovědného zaměstnance a jím stanovených bezpečnostních
opatření a poskytovat mu potřebnou součinnost,

upozornit příslušného zaměstnance útvaru ČRo, pro který jsou činnosti prováděny, na
všechny okolnosti, které by mohly vést k ohrožení provozu nebo k ohrožení bezpečného
stavu technických zařízení,

oznámit okamžitě odpovědnému zaměstnanci existencí nebezpečí , které by mohlo ohrozit
životy či zdraví osob nebo způsobit provozní nehodu nebo poruchu technických zařízení. V
takovém případě je externí osoba povinna ihned přerušit práci a podle možnosti upozornit
všechny osoby, které by mohly být tímto nebezpečím ohroženy,

zajistit, aby stroje, zařízení, nářadí používané externí osobou nebyla používána v rozporu
s bezpečnostními předpisy. čímž se zvyšuje riziko úrazu.

zaměstnanci externích osob jsou povinni se podrobit zkouškám na přítomnost alkoholu či
jiných návykových látek prováděnými odpovědným zaměstnancem ČRo,

v případě mimořádné události (havarijního stavu, evakuace apod.) je externí osoba
povinna uposlechnout příkazu odpovědného zaměstnance ČRo,

trvale udržovat volné a nezatarasené únikové cesty a komunikace včetně vymezených
prostorů před elektrickými rozvaděči,

zajistit, aby zaměstnanci externí osoby používali ochranné pracovní prostředky a ochranné
zařízení strojů zabraňujících či snižujících nebezpečí vzniku úrazu,

zajistit, aby činnosti prováděné externí osobou byly prováděny v souladu se zásadami

BOZP a PO a všemi obecně závaznými právními předpisy platnými pro činnosti, které
externí osoby provádějí,

rn) počínat si tak, aby svým jednáním nezavdaty příčinu ke vzniku požáru, výbuchu, ohrožení

")

0)

P)

života nebo škody na majetku,

dodržovat zákaz kouření v objektech ČRo s výjimkou k tomu určených prostorů,

dbát na to, aby všechny věcné prostředky PC a požárně bezpečnostní zařízení byly
neporušené, nepoškozené a byly udržovány vždy v provozuschopném stavu a přístupné a

v případě jejich poškození či ztráty nahlásit tuto skutečnost odpovědnému zaměstnanci.

zajistit evidenci pracovních úrazů a neprodleně maximálně do 24 hodin od vzniku
pracovního úrazu informovat o okolnostech, příčinách a následcích pracovního úrazu
odpovědného zaměstnance CRo a společně přijmout opatření proti opakování pracovních
úrazů,

11



5 Český rozhlas

III. Povinnosti externích osob v oblasti ŽP

1. Externí osoby jsou povinny dodržovat veškerá ustanovení obecně závazných právních

předpisů v oblasti ochrany ZP a zejména z. č. 541/2020 Sb., o odpadech. Případné sankce

uložené orgány státní správy spojené s porušením legislativy ze strany externí osoby, ponese

externí osoba.

2. Externí osoby jsou zejména povinny:

a) nakládat s odpady, které vznikly v důsledku jejich činnosti v souladu s právními předpisy,

b) nakládat při svých činnostech s chemickými látkami a přípravky v souladu s platnými

právními předpisy a v případě manipulace s rizikovou látkou, která by mohla ohrozit zdraví

osob či majetek, to oznámit odpovědnému zaměstnanci ČRo,

c) neznečišťovat komunikace a nepoškozovat zeleň,

d) zajistit likvidaci obalů dle platných právních předpisů.

3. Externí osoby jsou povinny na předaném místě výkonu jejich činnosti na vlastní náklady

udržovat pořádek a čistotu, jakož i průběžně na vlastní náklady odstraňovat odpady a

nečistoty vzniklé v důsledku jejich činnosti.

4. Externí osoba je povinna vyklidit a uklidit místo provádění prací nejpozději v den stanovený ve

smlouvě a není-li tento den ve smlouvě stanoven tak v den, kdy bylo dílo či práce předány.

Neučiní-li tak externí osoba, je ČRo oprávněn místo provádění prací vyklidit sám na náklady

externí osoby.

IV. Ostatní ustanovení

1. Fotografování a natáčení je v objektech ČRo zakázáno, ledaže s tím vyslovil souhlas

generální ředitel, nebo jeho pověřený zástupce.

12



5 Český rozhlas

Příloha č. 3 - CENoyÁ NABÍDKA ZHOTOVITELE s OCENĚNÝM SOUPISEM
PRACI

13



Položkový rozpočet stavby
__

Stavba: 001 VS Český rozhlas České Budějovice

Objekt: 1 Výměníková stanice

Rozpočet: 1 MaR a Strojní část

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 2 383 993,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 383 994 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 2383994 CZK

ine

Za
objednatele



= Český rozhlas

Rekapitulace dílů MaR

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 Rozvaděč HSV

_2 Řídicísystém HSV

_3 Elektrospotřebiče HSV

_4 Snímače, ventily HSV

_5 Kabely HSV

_6 Ostatní nákladyjinde neuvedené HSV

Cena celkem

Rekapitulace dílů Strojních a stavebních

Čislo Název Typ dílu \ Celkem %

713 Izolace tepelná PSV

722 Vnitní vodovod PSV

732 Strojovny PSV

733 Rozvod potrubí PSV

734 Armatury PSV

783 Nátěry PSV

784 Malby PSV

15



Cesky rozhlas

M23 Montáže potrubí MON

Cena celkem

Rekapitulace vedlejší rozpočtové náklady

Číslo Název Typ dilu Kč % Základ Celkem %

Ztižené výrobnl1 podminky
VN

2 Oborová pňrážka VN

Přesun stavebnlch
3 kapacit

VN

Mimostaveništní
4 doprava

VN

5 Zařízení staveniště VN

Kompletaěnl činnost6 (IČD) VN

Cena celkem 0,00 0

1G



Český rozhlas

Položkový rozpočet

17

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _1 Rozvaděč
1 Napájecí zdroj 24VDC/1,25A ks 1,00000

2 Motorový spínač s ochranou 0,63-1A 3P ks Í 1,00000

3 Motofový spínač s ochranou 2.5-4.0A 3-pólový ks
\

200000

4 \
Jistič modulární C2!1,10kA ks * 12,00000

5
\

Jistič modulární C4I1,10kA ks * 3,00000

6 \' „ Jistič mcdulámí C1012,10kA ks 1,00000
7 ] Jistič C20/3 ks 1,00000

8 \Ě \ Jistič modulární BZI1,10kA ks 1,00000

9 ; ; Jistič modulární B6/1.10kA ks 1,00000

10 V \ Kontakt pomocný 5—250V/6A 1Z+1R ks 13.00000

11 ] Ě Cívka vypínací B-FA/230V ks 1.0000()

12 1 „ Zásuvka ČSN,230V/16A na DIN lištu ks : 200000

13 ' Vývodka PG 07 s maticí. 36,5 mm
\

ks 1.00000

14 Vývodka PG 09 s m , 4118 mm \ ks 34,00000

15
\ Vývodka PG 11 s mana, 5-10 mm 1 ks 1 3100000

16 ; Vývodka PG 21 s maticí, 13-18 mm : ks ' 1,00000

17 Vývodka PG 13.5 s maticí, 6-10 mm \
ks \ 1,00000

18 Svorkovnice modrá (7-mi svorkové) \
ks 1 100000

19 Svorkovnice šedá (7—mi svorkové) 3 ks 100000

20 Pojistka skleněná 5x20mm 250V/1A (rychlá) \ ks 17,00000
21 Pojisúa skleněná 5x20mm 250V12A (rychlá) \

ks
\

3.00000

22 Řadová svorka CBC šedá, 2.5mm2 * ks ] 138,00000

23 Řadová svorka CBC šedá, 10mm2 * ks * 3.00000

24 Koncová deska
\

ks 300000

25
\
Radová svorka CBC modrá 2,5mm2 \ ks 13,00000

26 Radová svorka CBC modrá 10mm2 ] ks 1,00000
27 Svorka TE—4/0 PEN zeleno-žlutá \ ks 21 ,00000

28 Svorka TE—10/0 PEN zeleno-žlutá \ ks 200000

29 Deska koncová CBC4—PT ks 2,00000

30 Svorka koncová ks \ 14,00000
31 \ Deska koncová k SFR.4 \ ks * 100000

32
\

Svorka pro pojistku ks 22,00000

33 Svodič přepětí COMBTEC BC TNS 275/125 ks 100000

34 Transformátor 230/24V,200VA ks 100000

35 * 3-pól, stykač, kal. AC-3 ovI. AC, 1NO, In=9A, ks 3,00000

\
Un=400VUOvI=230V

36 Díl propojovací ks 200000

37 "
Kontakt 1Z, zadni, šroubová svorka ks 1,00000

38 * LED 85-264VAC,bíIá„zadní.šroubová ks 100000

39 \ Tlačítko hřlbové.červené ks 1,00000

40 * ' Signálka plochá bílá nízká ks 100000

41
'

OchranallačítkaNOT-AUS ks 1,00000
42 Podružný materiál nezbytný pro výrobu rozvaděče kpl 1,00000

(dutinky, lanka, perforované žlaby apod.)

43 ' \ Spona pro PT7874P ks 5,00000 :



Český rozhlas

\
elektromechanický TW

44 _ Patice relé 4PIGA * ks 500000

45 „
Relé 4P/6A,24VAC ks 500000

46
j
Výroba rozvaděče včetně popisu vodičů ks 100000

47 ] Spona pro RT relé ks 2600000

48 ' Relé RT 2P/8A.24VAC,5mm ks 28170000

49 l- Poiistka skleněná 500mm 250V/0,2A (pomalá) ks 2,00000

50 ' Rozvaděč nástěnný WS,1400X1000x300,2D,s ks 1,00000

_ MD,IP55

51
\
Štítek popisnýnapatici ks 5,00000

52 . Štítek popisný na patici ks 26.00000

53 , Pa1ice relé 2PIBA ks 26.00000

Díl: Řídicí systém
54 , Unmanaged switch Sportů ks 1,00000

55 Procesní podstanice BACnet/IP; 200 I/Obodú ks 100000

56 Oviádací panel ks 1,00000

57 Adresovací kolíčky 1 24, + 2 resetovací ks 1,00000

58 Modul digitálních výstupů SDO ks 5,00000

59 Modul digitálních vstupů BDI ks 1,00000

50 Modul universálních vstupů/výslupú AIIAOIDI ks 5,00000

61 ModuI digitálních vstupů 16DI ks 100000

62 Napájecí modul ks 1,00000

63 Klient ks 1,00000

64 Licence 100 db ks 100000

65 Univerzální GSM komunikátor a oviadač pro ks 1.00000

Ě zasílání poruchových stavů v SMS

Díl: Elektrospotřebiče
68 \ Mpkrpběžné čerpadlo 2300/400Y - pouze ks 2,00000

pripojeni .
67 Mokroběžné čerpadlo 230V - pouze připojení ks 100000

68 Mokroběnžne' čerpadlu 230V s kontakty SSm - ; ks 7,00000

pouze pnpojení % \
69 Mokrobě_žné1čerpadlo 230V s kontakty SSm - 1 ks ! 2,00000

pouze pnpojem \

70 Ventilátor 400V, prům, 400mm - pouze připojení ks 1 100000

Díl: Snímače, ventily
71 ; Elektromagnetický ventil G1/2 230V AC ks \ 1.00000

72 ; Regulálonlaku membránový r025ah 1.„10kPa ks ; 1.00000
max. diference 2,5kPa \

73 Sada 3 závitnvých šroubení pro 3-ceslný ventil ks * 3,00000
DNZO, skládající se z 3 převtečných matic, 3

;
vsuvek &:3 plochých těsnění

74 \ Sada 3 závitových šroubení pro 3-cestný ventil ks 3,00000
DN25, skládající se z 3 převiečných matic, 3
vsuvek a 3 plochých těsnění

75 Klapkový pohon 15Nm 24VAC, 3, bod: 5 kabelem ks 1,00000

76 * Servopohon pro kulové ventily 2b; 230V “ ks 1,00000

77 Venkovní čidlo teploty, LG-Ni 1000 ks : 2.00000

78 Příložné čidlo teploty. LG-Ni 1000 ks 3.00000

79 \
Ponorné čidlo teploty, 5 jímkou dl150mm; -30 ks 10,00000

130"C; LG-Ni1000 „

80 „ Snímač tlaku rozsah 0...10bar , 0—10V \
ks ; 100000

81 \ Snímač tlaku rozsah0...16bar , 0-10V ; ks \ 1,00000

82 ; Termostat s nastavením pod kryt. 40...120“C ks \ 3,00000

18



E český rozhlas

83 Sefvopohon; 24VAC: DC 0.„10 V: 4..,20 mA nebo ks 2,00000
0...1000R,

„ \

84 Servopohon: 24VAC: DC 0...1O V; 4...20 mA nebo \ ks \ 2,00000
O.,.1000R. havarijní funkce

\
85 Servopohon; AC/DC 24V; 0-10V; 200N \ ks \ 600000

86 Snímací elektroda proti zaplavení \ ks * 100000

87 \ Prostorový termostal 0“C.._80“C, pevná hystereze \ ks 1.00000

\ 1K, IP54 \
\

88 \ \ Dvoucestný ventil DN15/PN40, Kvs 3 -25...220 \ ks \ 100000

89 \ Dvoucestný ventil DN25IPN40, Kvs 7,5 -25...220 \ ks 2.00000
„ Í “C :

90 \ '
Dvouceslný vemu DN40/PN40, Kvs 19, -25...220 ks 1,00000

\ “C
91 \ Přímý uzavírací kulový ventil DN25/PN40, Kvs 22. ks 1,00000

-10-120“C

92 Třícestný směšovací ventil DN20/PN16, Kvs 40, ks \ 3,00000
G 13

\
93 Tříceslný směšovací ventil DN25/PN16. Kvs 6.3. \ ks 3,00000

G 1B \

Díl: _5 Kabely
94 CYKY 30 x 1.5 (J) \ m \ 18000000

95 JYTY 2 x 1 * m 30500000

96 \ JYTV 40 x 1 m 33600000

97 CAT5E FTP LSOH Eca „ m \ 50.00000

98 Kabelové (rasy \ kpl \ 1,00000

Díl: _6 Ostatní náklady jinde neuvedené
99 Ukončení vodiče izolovaného do průřezu 2,5mm2 ks \ 120,00000

100 Ekologická likvidace odpadového materiálu ks \ 1.00000

101 “
Softwarové vybaveni ř icíhc systému db 6500000

102 Výchozí revize elektrických zařízení vývod 6200000

103 Komplexní zkoušky hod \ 8.00000

104 Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy ' ks \ 100000

105 \ Prostorová a časová koordinace se stavbou a hod \ 8.00000
ostatními profesemi \

106 \ Doprava a přesun hmot ks ' 1.00000

107 \ Funkčnízkoušky hod 8.00000

108 \ Oživení vstupú/vy'stupú včetně odladění hod 8.00000
\ aplikačního software na stavbě

109 \ Pomocný elektroinstalační materiál (hmoždinky, \ kpl 1,00000

\ \ vruty, šrouby, vodiče, koncovky, ...) \
110 \ \ Kabelové štítky p1asiové s popisem kabelu vč. ks 120.00000

\ upevnění na kabel

111 \ \ Zkušební provoz hod 800000

112 Vyhotovení návodu pro obsluhu a podkladů pro ks 1,00000
provozní řád \

113 Vedlejší a jinde neuvedené rozpočtové náklady ks \ 1.00000
(VRN) vč. režie \

114 Kompielni dokladové část pro zahájení užívání \ ks 1.00000
stavby (zkušební provoz, kolaudace) \

115 Vypracování DSPS - Dokumentace skutečného \ hod 6.00000
provedení stavby,

\
116 Softwarové vybaveni operačního panelu \ db 6500000

117 Tvorba vizualizačního SW pro PC \ db 65,00000

118 Demontáž stávajícího zařizení \ hod 24,00000

| Celkem

19



20

Ceský rozhlas

Položkový rozpočet

S: 001 VS Český rozhlas České Budějovice

0: O1 Výměníková stanice

R: 1 Strojní část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 713 Izolace tepelné
1 713471211U00 Izol tep potrubí snímatel pouzdry m 44 00

2 484329023 Izolace stoj. výměníku poz.1 kus 1 00
3 631547213 Pouzdro potrubní izolační 22/40 mm m 4700

4 631547214 Pouzdro potrubní izol. 28/40 mm m 8,00

5 631547217 Pouzdro potrubní izolační 48/40 mm m 20,00

6 631547317 Pouzdro potrubní izolační 48/50 mm m 7.00

7 631547319 Pouzdro potrubní izolační 60/50 mm m 5,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod
8 722172311R00 Potrubí : PPR Inslaplast, studená, D 20/28 mm rn 6,00

9 722172314R00 Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 40/5,5 mm m 7,00

10 722172315R00 Potrubí : PPR Inslaplast, studená, D 50/6,9 mm m 6,00

11 722172335R00 Potrubí z PPR Inslaplast, teplá, D 50/8,3 mm m 20,00

12 722235111R00 Kohout kulový DN 15/10 ( 1") kus 5,00

13 722235114R00 Kohout kulový 5/ "
kus 400

14 722235115R00 Kohout kulový DN 40/10 kus 1,00
15 722235116R00 Kohout kulový 2" kus 1,00

16 722235573R00 Kohout kulový s filtrem 1" kus 1,00

17 722235574R00 Kohout kulový s filtrem 5/ "(DN 32/10) kus 6.00

18 722235575R00 Kohout kulovýs filtrem 6/4" kus 1.00

19 722235576R00 Kohout kulový s fultrem 2" kus 1.00

20 722235643R00 Klapka zpětná 1" kus 390

21 722235644R00 Klapka zpětná DN 32/10 kus 1.00

22 722235645R00 Klapka zpětná 6/4" kus 4,00

23 722235646R00 Klapka zpětná 2" kus 1.00

24 722262211R00 Vodoměry závitové QN 2,5 kus 1_00

Díl: 732 strojovny
25 732229673T00 Montáž výměníku puz.1 kus 1.00

26 732331628U00 Exp. nádrž UT 800 I PN 6 soubor mm
27 732339102R00 Montáž nádoby expanzní tlakové 25 |. soubor 100

28 732429112R00 Montáž čerpadel oběhových spirálních. DN 40 soubor 100

29 732429113R00 Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 50 soubor 2,00

30 42610950 Čerpadlopoz.4 soubor 2,00
31 42610951 Čerpadlopoz.5 soubor 7,00
32 4843231101 VýměníkTV poz.1 kus 1.00

33 48466506 EXP. nádrž 25 | + uz. armatura kus 1,00

Díl: 733 Rozvod potrubí

34 | 733121210R00 | Potrubí hladké bezešvé v kolelnách D 22/26 m 400 *



český rozhlas

35 733121214R00 Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 31,8!2.6
m 8 00

36 73312121GR00 Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 44,5/2,6 m 7 00

37 733121219R00 Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 60,3/2,9 m 5 00
38 733124113R00 Zhotov.přechoduz 1rub.h|adkých kováním 25/15 kus 1 00
39 733124115R00 Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 40/25 kus 6 00
40 733124116R00 Zhotov.přechodu z 1rub.hladkých kováním 40/15 kus 1,00
41 733124119R00 Zhotov.přechoduz trub.hladkých kováním 65/40 kus 3 00
42 733141102R00 odvzdušňovací nádobky : trubncelových do DN

50 kus 3,00
Díl: 734 Armatury
43 734109211R00 Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 15 soubor 1 00
44 734109212R00 Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1.6, DN 25

soubor 2 00
45 734109217R00 Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN

100 soubor 11,00 *
46 734109311R00 Montáž přírubarmatur se 2 přirubPN 2,5—4,0,DN

15 soubor 1,00
47 734109312R00 Montáž přirub.armalur se 2 přírub.PN 2,54.0.DN

25 soubor 8,00
48 734109313R00 Montáž přírub.armatur se 2 přírub.PN 2,5-4,0,DN \

40 soubor 4,00 \
49 734109314R00 Montáž přírub.armalur se 2 přírubPN 2,5—4,0,DN \

50 soubor 1,00\
50 734109412R00 Montáž přirub.armatur se 3 přírub.PN 1,6,DN 25

+DN 20 soubor 6,00 \

51 734173413R00 Přírubové spoje PN 1,6" MPa, DN 40 soubor 4 00 Í

52 734209106T00 Montáž armatur závitových,s 1za'vitem. G 6/4 kus 4 00
53 734209107T00 Montáž armatur závitových.s 1závitem. G 5/4 kus 2 00
54 734291113R00 Kohouly plnící a vypouštěcíG 1/2 kus 9 00
55 734291113R01 Kuhouly plnicí a vypouštěcí 15/10 kus 1 00
58 734291114R00 Kohouty plnící a vypouštěcí G 3/4 kus 2 00
57 734419111R00 Montáž teploměru s pouzdrem nebo stonkem a

jímkou kus 21,00
58 734421150R00 Tlakoměr deformační 0—1 MPa D 100 + smyčka kus 3 00
59 734494213R00 Návarky s trubkovým závitem G 1/2 kus „) 00
60 38832323 Teploměr nerezový TU 120. délka stonku 150

mm kus 21,00

61 42210706 Ventil uzavírací přímý V 30—111-616 || DN 25 kus 2 00
62 42211316 Ventil uzavírací př ýV 30-111-540 III DN 25 kus 4 00
63 42211322 Ventil uzavírací přímý V 30—111-540 ||| DN 40 kus 3 00
64 42215310 Ventil uzavírací přímý V 30-111-540.Il| DN 50 kus 1 00

65 42218014 ODVADÉČKONDENZATUkapslovýDN25/25 kus 200
66 42258513 Ventil pojistný 1 1/4" x 1 1/2'' 8 bar kus 2 00
67 42255514 Ventilpojistný1 1/2"x2"4bary kus 400
68 42265779 Filtr s výměnnou vložkou D71-11B-616 PN16 DN

100 kus 1,00
69 42266620 Filtr s výměnnou vložkou D71-118-540 PN40 DN

50 kus 1,00
70 42283590 Klapka mezipřírubova' mékkctésnici DN100/16 kus 10 00
71 48466426 systémový oddělovač ks 1 00
72 55100999 difuzor DF2 kus 1 00

Díl: 783 Nátěry
73 783125130R00 Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" dvojnásobný m2 8 00
74 783851223R00 Nátěr epoxidový betonových podlah Ekopox 640 m2 27 30
Díl: 784 Malby
75 784422271R00 Malba vápenná 2x, pačok 2x,1barva. místn. do

3,8 m m2 102,50
Díl: M23 Montáže potrubí
76 | 23008000 | Demontáž stávajícího zařízení \ komple \ 1 00

21



Český rozhlas

| Celkem

22



..:. Český rozhlas

Příloha č. 4- PROJEKTOVÁDOKUMENTACE(NA DIGITÁLNÍM nosnčl)

23


